

Abstracta Toftlund A/S
Gammel Ørderupvej 2, 6520 Toftlund

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 25 63 76 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

Torben Kjær Clausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Abstracta Toftlund A/S Gammel Ørderupvej 2 6520 Toftlund E-mail: abstracta@mail.dk CVR-nr.: 25 63 76 90 Stiftet: 1. oktober 2000 Hjemsted: Tønder Regnskabsår: 1. januar - 31. december 22. regnskabsår
Bestyrelse	Christian Vindbjerg Nissen, Blommevænget 27, 6600 Vejen, Formand Torben Kjær Clausen, Hornsgårdvej 3, Fole, 6510 Gram Hans Jørgen Clausen, Kornvang 14, 6520 Toftlund Henrik Gjelstrup Clausen, Hølleskovvej 2A, 6520 Toftlund
Direktion	Torben Kjær Clausen, Hornsgårdvej 3, Fole, 6510 Gram, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelse	Skjern Bank, J. Lauritzens Plads 1, 6760 Ribe
Advokatforbindelse	Berg Advokater, Rødding Torvet 9, 6630 Rødding
Modervirksomhed	Tokjær Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg samt reparation af busstoppesteder, læskærme, overdækninger, gade- og parkudstyr samt andre konstruktioner i og bearbejdning i aluminium.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.476 t.kr. mod 3.099 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.043 t.kr. mod 1.036 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.475.682	3.098.755
1 Personaleomkostninger	-1.983.082	-1.648.375
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-132.320	-109.519
Resultat før finansielle poster	1.360.280	1.340.861
Andre finansielle indtægter	924	0
Øvrige finansielle omkostninger	-20.804	-11.626
Resultat før skat	1.340.400	1.329.235
Skat af årets resultat	-296.926	-293.109
Årets resultat	1.043.474	1.036.126
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
Overføres til overført resultat	343.474	336.126
Disponeret i alt	1.043.474	1.036.126

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	373.348	465.668
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>373.348</u>	<u>465.668</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>373.348</u>	<u>465.668</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.899.952	1.489.652
Forudbetalinger for varer	0	500.000
Varebeholdninger i alt	<u>1.899.952</u>	<u>1.989.652</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.439.147	1.350.789
Udsudte skatteaktiver	1.023	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.440.170</u>	<u>1.350.789</u>
Likvide beholdninger	<u>2.389.153</u>	<u>2.332.399</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.729.275</u>	<u>5.672.840</u>
Aktiver i alt	<u>6.102.623</u>	<u>6.138.508</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.502.361	3.158.886
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	700.000
Egenkapital i alt	<u>4.702.361</u>	<u>4.358.886</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.596
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.596</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	651.049	344.929
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	133.545	280.235
Anden gæld	522.284	1.150.862
Periodeafgrænsningsposter	93.384	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.400.262</u>	<u>1.776.026</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.400.262</u>	<u>1.776.026</u>
Passiver i alt	<u>6.102.623</u>	<u>6.138.508</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.551.234	1.475.598
Pensioner	419.825	161.301
Andre omkostninger til social sikring	12.023	11.476
	<u>1.983.082</u>	<u>1.648.375</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
--	----------	----------

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet ejerpantebrev på nominelt 600 t.kr. Ejerpantebrevet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	373 t.kr.
---	-----------

Noter

3. Eventualposter Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	t.kr. <hr/> 75 <hr/>
-----------------------------	-------------------------

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tokjær Holding ApS, CVR-nr. 34802688, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Torben Kjær Clausen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Torben Kjær Clausen
Direktør
ID: a8ede5ba-6507-414f-b580-43914dc8d7a6
Tidspunkt for underskrift: 17-05-2023 kl.: 11:20:34
Underskrevet med MitID



Torben Kjær Clausen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Torben Kjær Clausen
Bestyrelsesmedlem
ID: a8ede5ba-6507-414f-b580-43914dc8d7a6
Tidspunkt for underskrift: 17-05-2023 kl.: 11:20:34
Underskrevet med MitID



Christian Vindbjerg Nissen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Christian Vindbjerg Nissen
Bestyrelsesformand
ID: ce86e719-b6cc-47a8-9765-09e17019f8b1
Tidspunkt for underskrift: 17-05-2023 kl.: 11:12:07
Underskrevet med MitID



Hans Jørgen Clausen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hans Jørgen Clausen
Bestyrelsesmedlem
ID: 92507ffd-98e5-4df0-8531-dd96c2e767b1
Tidspunkt for underskrift: 17-05-2023 kl.: 15:22:31
Underskrevet med MitID



Henrik Gjelstrup Clausen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Henrik Gjelstrup Clausen
Bestyrelsesmedlem
ID: 9208-2002-2-051633377802
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2023 kl.: 23:09:50
Underskrevet med NemID

NEM ID

Henrik Esmann

Navnet returneret af dansk NemID var:
Henrik Esmann
Revisor
ID: 1255074332213
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2023 kl.: 13:48:57
Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben Kjær Clausen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Torben Kjær Clausen
Dirigent
ID: a8ede5ba-6507-414f-b580-43914dc8d7a6
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2023 kl.: 14:03:08
Underskrevet med MitID

